
/:i:gu'\
" '""·" á!Ĺ'r..j\Ú';'., l\ČJ ,,A>,,l

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ
uzavřená dle § 2326 a násl. obč. zák.,

pod čj.: KRPK-51796-1/ČJ-2020-1900MN

mezi

Ubytovatel: Ašské lesy s.r.o.,

se sídlem: Doubrava 118,AŠ 352 01
lČ: 28035291
DIČ: CZ28035291
zastoupená: ing. jiřím Červenkou, jednatelem
bankovní spojení:

( dále jen ,,ubytovatel" )

Ubytovaný: Česká republiky - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

se sídlem: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČ: 72051612
DIČ: CZ72051612
zastoupená: plk. Mgr. Petr Macháček, ředitelem Krajského ředitelství
bankovní spojení:

( dále jen ,,ubytovaný")

O

Ubytovací prostor

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému k přechodnému užIvánI prostory pro
ubytování, a to apartmán vIl. podlaží č. 7 a č. 8 v objektu sídla společnosti Ašské lesy s.r.o.,
Doubrava 118, 352 01 aš, jehož je ubytovatel správcem.

II.
Účel ubytováni

Ubytovatel dává touto smlouvou ubytovanému do přechodného užívánI výše jmenované
ubytovací prostory určené v ČI. l. této smlouvy, a to za účelem zajištěni ubytování pro 5
policistů. Ubytovaný se zavazuje užívat ubytovací prostory v souladu s touto smlouvou a
provozním řádem a platit poplatek za užívání.

iÉ
ll



Ill.
výše poplatku a jeho způsob placení

výše poplatku za užívánÍ ubytovacích prostor je stanovena smluvně, a to v souladu
s usnesením Rady města Aše a činí: 230,- KČ/os./den včetně DPH za stanovený termín.
Poplatek za užIvánI bude hrazen za každý měsíc bankovním převodem na základě vys'tavené
faktury ubytovatelem {ve fak'tuře bude uvedeno č.j. této smlouvy) a zaslané na adresu pro
doručeni - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Oddělení
správy nemovitého majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov, ISDS: upshpSu.

lV.
Úhrada za služby

Úhrada za služby spojené s užíváním ubytovacích prostor je obsažena v poplatku za užíváni.
jedná se o tyto služby - spotřeba el. energie za osvětlení poskytovaných prostor, teplo, vodné
a stočné, zajištěni lůžkovin a toale'tnIch a hygienických potřeb.

V.
Doba ubytováni

Přesné časové vymezeni doby ubytování(stanovenÍ konkrétních dnů) je stanoveno na termín,
a to: 01.08. - 31.10.2020. Tato smlouva se uzavírá výhradně na tento termín.

VI.
Práva a povinnosti ubytovaného

Ubytovaný se zavazuje:
a) užívat ubytovací prostory v souladu s touto smlouvou, provozním řádem a obvyklým

užívá nim,
b) dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a jiné obecně závazné předpisy, řídit se

pokyny ubytovatele,
C) neprovádět žádné stavební úpravy,
d) nedávat poskytnuté prostory do nájmu nebo užÍváni třetím osobám,
e) strpět kontrolu prostor ubytovatelem,
f) nést plnou majetkovou odpovědnost za způsobenou Škodu.

i
'.I

·q

.'!

VII.
Práva a povinnosti ubytovatele

1. Ubytovatel je povinen udržovat prostory v takovém stavu, aby byly způsobilé k řádnému
užívání.

2. Ubytovatel nenese odpovědnost za úrazy, které se stanou uživateli nebo osobám, které se
budou pohybovat v prostorách na základě této smlouvy.

..

:'

.I

Á

"i

'i

.g



l
l'

3. Ubytovatel je povinen uživateli zajistit plné a nerušené užIvánI ubytovacích prostor k účelu,
k němuž byly poskytnuty.

4. Ubytovatel má právo z důvodu obecného zájmu nebo pro nezbytnou údržbu popř.
odstranění poruch a havárií zrušit bez náhrady dohodnuté terminy.

5. V tomto případě nabídne ubytovanému dle možnosti náhradniterrrňn čitermíny a za takto
zrušený termín nebude požadovat úhradu poplatku za uživánI. O této skutečnosti uvědomí
ubytovatel ubytovaného nejméně tři dny předem, pokud to bude objektivně možné.

VIII.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se řIdí ustanoveními § 2326 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v registru smluv. Ubytovaný se zavazuje smlouvu uveřejnit prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ,,Zákon o registru
smluv").

3. Tuto smlouvu podepisuji účastníci na důkaz souhlasu s jejím obsahem.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních stejné právní závaznosti.

VAŠi dne 24.07.2020

Přílohy', které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
l) Provozní řád ubytovací služby
2) Protokol 1685/2020/V o vyhovujÍcÍm stavu pitné vody

P

Ň

l


